Abstulit arboribus precium memoriq; laborem.

Alcides: passusq; inopes sine pondere ramos.

Rettulit argolico fulgētia poma tyranno. Sane de horto & dracone quid fidei ratio attulerit: teste Solino
hoc est flexuoso inquit meatu æstuariū ferte mari: adeo sinuosis laterib⁹ tortuosum: ut uiscētib⁹ procul la-
psum anguineos fracta uertigine mentiatur: & quod hortos appellauere circumdat: unde pomog; custodem
interpretantes struxerunt iter ad mendacium fabulandi: cum ut pergit insula sit: quæ præter arbores olea-
stris similes: & aram sacram Herculi nihil aliud præferat: quo ppaget uetustatis memoriaz. idem Plinius li.
naturalis historiæ. v. & Martianus libro. vi. rettulerunt. Alii uero putant ouium greges ibidem fuisse: quæ
purpuream lanam pducentes: ab Hercule raptæ fuerunt: & cu; μηλον græce latine ouis dicat: occasionez
fabulæ de malis aureis dedisse perhibent: dicente Ouidio in prænominato li. iiii. de Atlante.

Mille greges illi totidemq; armenta per herbas.

Errabant: & humum uicinia nulla premebat.

Arboreæ frondes auro radiante micantes.

Ex auro ramos ex auro poma tegebant.

Heteron cu; aspiratōe principii & e. absq; diphthōgo atq; t. exili scribitur: dici⁹ a nostris altez: atq; reliquū
& ut quidā putant deductū ē: cæterū ita ut aspiratio in. c. nostrū iuxta: similitudinē scripturæ conuersa sit: &
ob id cæterū ac cætera absq; diphthongo scribenda esse: cui⁹ contrariū consuetudo longa obseruauit.

Heteroclitū cum. c. & t. exilibus atq; i. latino scribitur: dici potest a nostris quasi alterne declinatum. nam ex
ἑτεροσ & κρολιτ declinatum componitur.

Heterogenus uel heterogeneus eodem modo scribitur: & componitur: dici potest alterius generis

Hetruria cū aspiratione principii & e. absq; diphthongo atq; t. exili & i. latino scribit: puncia ē italiæ: quæ
& si aliqb⁹ terminis apd antiquissimos designabat: ab hetruscis tamē & latinis altero termino designata fuit
dicente Liuiio libro primo ab urbe: pax inter hetruscos & latinos ita cōuenit: ut hetruscis latinisq; albula
quæ nunc tyberim uocant finis esset. hæc Liuius: unde Seruius super undecio æneidos id Virgilii exponens
Hetrusciq; duces equitumq; exercitus omnis ait: hetruria dicta q; eius fines ptenfi sunt usq; ad primam ri-
pam tyberis: & subdit: nam heteron est alterum: & oros finis uocatur: hæc ille. at constat heteron cum aspi-
ratione scribendum esse: sed ut ait Seruius: roma antea unam tm tyberis ripā tenebat: ut Iuuenalis. Imperii

fines tyberinum uirgo natauit: ut uidimus in dictione chloelia.

Hexameron cum aspiratione principii & i. latino scribitur: ut. f. more græco dictio ipsa resonat: licet ubi nos i. latino: græci. η. habeant quod in. e. nostrum conuerti consueuit: significatq; apud nos sex dierum: nam componitur ex ἑξ quod apud nos dicitur sex: & ἡμερών dierum: inter quas compositas dictiones a causa euphoniae interponitur.